2

                         Российская Федерация             ПРОЕКТ
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Краснопольского сельсовета

РЕШЕНИЕ

00.05.2024                                             с. Краснополье                                                    № 0
О   рассмотрении  требования
прокурора Алтайского района

от  06.04.2024 г.    №86-1-2024

«Об изменении нормативного

правового    акта с         целью

исключения         выявленных

коррупциогенных    факторов

Руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования Краснопольский сельсовет, Совет депутатов Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:
1. Требование прокурора Алтайского района от 06.04.2024 г. №86-1-2024 «Об изменении нормативного правового    акта с         целью исключения         выявленных коррупциогенных    факторов   - удовлетворить.
2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Краснопольского сельсовета                                                          З.М.Кузнецова